団員報酬等口座振替依頼書

令和　　年　　月　　日提出
静岡市長　あて
[bookmark: _GoBack]
私が受領する、消防団員の報酬等の口座振替について、下記のとおり依頼します。
	所　属
	階　　　級
	フ　リ　ガ　ナ
氏　　　　名

	１　団本部
２　静　岡
３　清　水
４　蒲　原
５　由　比
	１　地区本部　　　　部

２　第　　　　　分団

（連絡先　　　　－　　　　－　　　　）

Ａ　依頼区分（数字に〇を付けてください。変更の場合は、該当する事由の数字に〇を付けてください。）
　　１　新規
　　２　変更　　Ⅰ　銀行・支店・口座番号の変更　　　　　　Ｂの記入をお願いします。
　　　　　　　　Ⅱ　氏の変更

Ｂ　振込口座
	金融機関名
	支店名
	預金種目
	口座番号
	口座名義人名(カタカナ)

	普通・総合

当座

	金融機関コード
	支店コード

＜注意事項＞
１　記入に際しては、本人直筆でお願いします。
２　数字の記入は、丁寧にわかりやすく記入してください。
３　提出年月日は、分団長又は消防団係へ提出する日を記入してください。
４　「振込口座」は、必ず団員本人名義の口座を指定してください。なお、「振込口座」は、普通預金、総合口座又は当座預金でなければ指定できません。
５　金融機関は、市内における支店等の有無に係わらず、本人名義の口座があれば指定できます。
６　郵便局を指定する場合の「Ｂ振込口座」欄の記入方法については、下記を参考にしてください。
　　　金融機関コード　　「９９００」
　　　支店コード　　　　通帳の「店番」欄の数字。
　　　口座番号　　　　　通帳の「口座番号」欄の数字。
７　この依頼書を提出する際には、必ず「Ｂ振込口座」欄に記入した金融機関名、支店名（又は支店コード）、カタカナ表記された口座名義人、預金種類、口座番号が確認できるところのコピー（通帳等の写し）を必ず別紙に添付(糊付け)してください。

消防団係受付欄
	受け取り日　　年　　月　　日
	担当者
	入力完了日　　　年　　月　　日

添　付　用　紙
	通帳の写しをこの欄に貼付してください。

別紙４
該当所属を〇で囲んでください

団員報酬等口座振替依頼書提出日を記載ください

 　　地区本部員は１へ、分団員は２へ記入してください

令和　２年　１月〇〇日提出
静岡市長　あて
私が、受領する消防団員の報酬等の口座振替について、下記のとおり依頼します。
	所　属
	分団名等
	階　　　級
	ふ　り　が　な
氏　　　　名

	１　団本部
２　静　岡
３　清　水
４　蒲　原
５　由　比

１　地区本部　〇　〇部

２　第　　〇　〇　分団

	団 員
	消防 (しょうぼう)　太郎 (たろう)必ず「ふりがな」を記載ください

（連絡先０９０－００００－００００）

　今回は、１　新規に〇を付けてください

Ａ　依頼区分（数字に〇を付けてください。変更の場合は、該当する事由の数字に〇を付けてください。）
　　１　新規
　　２　変更　　Ⅰ　銀行・支店・口座番号の変更　　　　　　Ｂの記入をお願いします。
　　　　　　　　Ⅱ　氏の変更
　　　金融機関名・支店名・コードを記載してください

Ｂ　振込口座　　口座番号と口座名義人(カタカナ)で記載してください

	金融機関名
	支店名
	預金種目
	口座番号
	口座名義人名(カタカナ)

	〇〇銀行
	〇〇支店
	普通・総合

当座
	〇〇〇〇〇〇〇
	ショウボウ　タロウ

	金融機関コード
	支店コード

	〇〇〇〇預金種目に〇をつけてください

	〇〇〇

＜注意事項＞
１　記入に際しては、本人直筆でお願いします。
２　数字の記入は、丁寧にわかりやすく記入してください。
３　提出年月日は、分団長又は消防団係へ提出する日を記入してください。
４　「振込口座」は、必ず団員本人名義の口座を指定してください。なお、「振込口座」は、普通預金、総合口座又は当座預金でなければ指定できません。
５　金融機関は、市内における支店等の有無に係わらず、本人名義の口座があれば指定できます。
６　郵便局を指定する場合の「Ｂ振込口座」欄の記入方法については、下記を参考にしてください。
　　　金融機関コード　　「９９００」
　　　支店コード　　　　通帳の「店番」欄の数字。
　　　口座番号　　　　　通帳の「口座番号」欄の数字。
７　この依頼書を提出する際には、必ず「Ｂ振込口座」欄に記入した金融機関名、支店名（又は支店コード）、カタカナ表記された口座名義人、預金種類、口座番号が確認できるところのコピー（通帳の写し）を必ず別紙に添付(糊付け)してください。
　消防団係受付欄
	受け取り日　　年　　月　　日
	担当者
	入力完了日　　　年　　月　　日